[bookmark: _GoBack]关于统计我院贫困县学生信息的通知
各系：
根据《关于调整甘肃省高职（专科）建档立卡贫困家庭学生免除（补助）学费和书本费资助程序的通知》（甘教助函〔2019〕46号）精神，自2019年秋季学期开始,就读省内高职(专科)院校的建档立卡贫困家庭学生由省上统一做审核认定,学生本人不再需要到生源地扶贫部门做审核认定，免学费补助资金将由各县（市、区）教育部门拨付至家长惠民惠农财政补贴资金一卡通中。为了配合省教育厅开展好此项审核认定工作，切实保障建档立卡贫困家庭学生享受资助政策，现将有关事项通知如下：
1、 各系于9月1日前统计2017级、2018级中58个连片贫困县和17个插花型贫困县的在校生名单，将电子版和纸质版（加盖公章）报送至学工处。
2、 2019级新生中58个连片贫困县和17个插花型贫困县的在校生名单电子版和纸质版（加盖公章）于10月14日前报送至学工处。
3、 以上名单由学院统一报省资助中心，待省资助中心联合省扶贫办对名单审核认定后，再通知学生填写《建档立卡贫困家庭学生信息确认表》。之前的《建档立卡贫困家庭学生信息认定表》不再使用，学生无需办理其他手续。
4、 因统计名单用于省资助中心比对建档立卡学生信息，请各系务必做到统计学生无遗漏，信息采集无差错，凡因统计遗漏、信息错误、未按时报送信息导致不能享受免学费补助资金的后果自负。
注：1.已办理退学、休学和应征入伍的学生均不在统计范围内。

附件1：甘肃省高职（专科）院校58个连片贫困县和17个插花型贫困县在校生名单汇总表
2：我省58个连片贫困县和17个插花型贫困县名单

                               学生工作处
                                 2019年8月25日